

CONSORZIO INDUSTRIALE PROVINCIALE NORD EST SARDEGNA GALLURA

Sede legale località Cala Saccaia 07026 Olbia (SS)
Iscrizione Reg. Imprese di Sassari N. 22787/96 C.F. 82004630909

Bilancio di esercizio 2017 Conto economico

	in euro	in euro
Esercizio 01/01/17 - 31/12/17	2.017	2.016
A) Valore della produzione		
1 Ricavi vendite e prestazioni	18.115.943,79	17.285.486,71
2 Variazioni rimanenze prodotti		
3 Variazione riman. dei lavori in corso su ordinazione		
4 Incrementi immobilizzi per lavori interni	689.763,32	1.568.019,38
5 Altri ricavi e proventi	3.218.760,98	3.358.827,66
Totale valore della produzione	22.024.468,09	22.212.333,75
B) Costi della produzione		
6 Acquisto di beni	(1.449.195,52)	(2.544.021,36)
7 Costi per servizi	(5.264.799,29)	(5.000.702,30)
8 Costi per godimento beni di terzi	(118.164,28)	(176.596,56)
9 Costi del personale		
a) Salari e stipendi	(7.145.752,46)	(7.271.831,56)
b) Oneri sociali	(1.754.944,68)	(1.822.826,97)
c) Trattamento di fine rapporto	(507.629,28)	(506.042,12)
d) Trattamento di quiescenza e simili		
d) Altri costi del personale	(253.157,57)	(301.653,34)
10 Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento immobilizzi immateriali	(6.982,58)	(7.251,07)
b) Ammortamento immobilizzazioni materiali	(4.006.798,46)	(4.118.961,73)
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutaz. crediti attivo circolante/disp. liquide	(32.671,64)	(125.053,70)
11 Variaz. rimanenze materie prime/sussidiarie/merci	(82.469,73)	1.002.296,64
12 Accantonamenti per rischi		
13 Altri accantonamenti	(874.129,65)	(881.768,71)
14 Oneri diversi di gestione	(327.633,48)	(525.464,92)
Totale costi produzione	(21.824.328,62)	(22.279.877,70)
Differenza tra valore e costi della produzione (A + B)	200.139,47	(67.543,95)
C) Proventi e oneri finanziari		
15 Proventi da partecipazioni		
16 Altri proventi finanziari		
a) Proventi su crediti immobilizzati		
b) Proventi su titoli immobilizzati		
c) Proventi su titoli attivo circolante		
d) Proventi diversi		
Interessi attivi bancari	11.778,00	28.092,38
Proventi diversi	153.058,11	394.013,65
17 Interessi passivi/altri oneri finanziari		
a) Interessi passivi bancari	(171.539,60)	(186.959,09)
b) Altri oneri finanziari	(8.432,42)	(29.179,02)
Totale proventi e oneri finanziari	(15.135,91)	205.967,92
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie		
18 Rivalutazioni		
19 Svalutazioni		
Totale rettifiche di valore di attività finanziarie	0,00	0,00
Risultato prima delle imposte (A + B + C + D + E)	185.003,56	138.423,97
22 Imposte sul reddito dell'esercizio	(175.042,00)	(133.369,00)
Utile (perdita) di esercizio	9.961,56	5.054,97

Per il Consiglio di Amministrazione
Il Presidente

